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Kungörelse - Detaljplan för granskning 
 
Ett förslag till detaljplan för Tanums-Gissleröd 1:3 med flera Ängens förskola och 
Industrivägen, Grebbestad, Tanums kommun i Tanums kommun finns utställt för 
granskning. Du får nu möjlighet att ta del av eventuella ändringar efter samråd samt 
möjlighet att inkomma med ytterligare synpunkter. 
 
Det övergripande syftet med planläggningen är att möjliggöra för ett utvidgat skol- och 
förskoleområde i anslutning till Ängens förskola samt en ny väg mellan 
Grönemadsvägen och Havstenssundsvägen. Dessutom syftar planläggningen till att 
möjliggöra för en ny infartsparkering till Grebbestad, ge befintliga 
verksamhetsfastigheter utmed Industrivägen en aktuell reglering samt planlägga för 
gång- och cykelstråk mellan Havstenssundsvägen och Greby.  
 
Planförslaget bedöms vara förenligt med den fördjupade översiktsplanens intentioner 
och planens genomförande bedöms kunna medföra betydande miljöpåverkan. Där av 
har det tagits fram en separat miljökonsekvensbeskrivning. 
 
Granskningstid: 14 november 2023 till och med 17 december 2023 
 
Utställningsplats 
Förutom på kommunens hemsida, www.tanum.se/pagaendedetaljplaner, finns 
detaljplanehandlingarna tillgängliga på följande platser under granskningstiden:  
 

• Tedacthuset, entré H, Storemyrsvägen 2, Tanumshede 
  Öppettider: måndag-fredag 08:00-16:30 

• InfoCenter, Nedre Långgatan 48, Grebbestad 

  Öppettider varierar, ring 0525–61188 för mer info 

Vill du veta mer? Hör gärna av dig till plan- och kartavdelningen.  
Telefon: 0525-180 00 (kundcenter) 
 
Synpunkter 
Har du synpunkter på detaljplaneförslaget och/eller tillhörande miljökonsekvensbeskrivning 
(MKB) ska de ha kommit till miljö- och byggnadsnämnden senast den 17 december 2023. 
Skriv ner dina synpunkter och skicka till Tanums kommun, Miljö- och byggnadsnämnden, 
457 81 TANUMSHEDE eller mbn.diarium@tanum.se  
 
Uppge vilket ärende det gäller samt ditt namn, fastighetsbeteckning (om aktuellt) och adress.  
Den som inte senast under granskningen har framfört sina synpunkter kan förlora rätten att 
senare överklaga beslutet att anta detaljplanen, detta gäller inte om detaljplanen avser ett så 
kallat MKB-projekt. Det vill säga ett sådant projekt som omfattas av kraven i MKB-
direktivet. MKB är en förkortning av begreppet miljökonsekvensbedömning.      
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